
【2025 年千葉県ダーツオープン中止のお知らせ】 

 

平素より千葉県ダーツオープンにご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

2025 年 10 月 25 日（土）に開催を予定しておりました 「2025 年千葉県ダーツオープン」 は、 

中止とさせていただく運びとなりました。 

 

中止の理由といたしまして、オーストラリアダーツ協会主催 「オーストラリアダーツツアー・メ

ルボルン大会」 が 10 月 25 日（土）、26 日（日）の両日に開催されることとなり、 

主催である市川市ダーツ協会から 24 名が招待を受け、参戦することが決定いたしました。 

これに伴い、大会運営メンバーが全員遠征に参加するため、誠に残念ながら千葉県ダーツオープン

を開催することが困難となりました。 

 

楽しみにしてくださっていた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後も引き続き、市川市ダーツ協会ならびに千葉県ダーツオープンをよろしくお願いいたします。 

 

2025 年 8 月吉日 

市川市ダーツ協会 事務局 


